

# CITTÀ DI CAMPOSAMPIERO

#### PROVINCIA DI PADOVA

Prot. n. <u>17530</u>

N. 653 Reg. Pubbl.

## CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 38, comma 7, del Testo Unico – D.Lgs. n. 267/2000, si rende pubblicamente noto che il Consiglio Comunale è convocato in seduta ordinaria di 1^ convocazione nella Sala Consiliare Municipale per il giorno:

## Mercoledì 29 luglio 2020 alle ore 20.30

Tutta la cittadinanza è invitata.

Verrà posto in trattazione il seguente:

### ORDINE DEL GIORNO:

- 1. INTERROGAZIONI:
- 2. APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL 27/04/2020;
- 3. COMUNICAZIONE PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA DI CUI ALLA DELIBERAZIONE N. 35 DEL 15/05/2020.
- 4. RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 47 DEL 15.06.2020 AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE IN VIA D'URGENZA N. 6 DI COMPETENZA E DI CASSA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 E VARIAZIONE P.E.G".
- 5. RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 62 DEL 07.07.2020 AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE IN VIA D'URGENZA N. 7 DI COMPETENZA E DI CASSA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 E VARIAZIONE P.E.G."
- 6. ASSESTAMENTO GENERALE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022, VERIFICA SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI, VERIFICA DELLO STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI E VARIAZIONE N. 8 DI COMPETENZA E DI CASSA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 CON PARZIALE DESTINAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE.
- 7. AGGIORNAMENTO REGOLAMENTO GENERALE ENTRATE COMUNALI.
- 8. APPROVAZIONE REGOLAMENTO IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (I.M.U.) DI CUI ALLA LEGGE N. 160/2019.
- 9. IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (I.M.U.) ANNO 2020. DETERMINAZIONE ALIQUOTE.
- 10. APPROVAZIONE CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE PER LA GESTIONE DELLA SCUOLA MATERNA DI CAMPOSAMPIERO PER IL FUNZIONAMENTO DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI CAMPOSAMPIERO.

Si potrà seguire il Consiglio in streaming da computer o smartphone. L'indirizzo internet a cui collegarsi per la visione sarà pubblicato mercoledì 29/7/2020 nella home page del sito istituzionale del Comune.

Dalla Residenza Municipale, Iì 24 luglio 2020

IL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE
Andrea Valentini